
 
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 “BERICA” 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

COD. REGIONE 050 – COD. U.L.SS. 508 – COD.FISC. E P.IVA 02441500242 – Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
www.aulss8.veneto.it 

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Giorgio Miotto 
Referente procedura: Dott. Francesco Trunfio 
Tel. 0444-75.7120  Fax 0444-75.3407   
e mail: francesco.trunfio@aulss8.veneto.it 

 

 

Prot. 3262 del 13.01.2021 

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER L’EVENTUALE 

FORNITURA DI “N. 1 MICROSCOPIO OPERATORIO PER OCULISTICA IN FABBISOGNO 

ALL’UOC DI OCUSTISTICA DEL P.O. DI MONTECCHIO MAGGIORE ID SINTEL 133094455 – CIG: 

85789147C9 – Richiesta Chiarimenti 

 

 

Domanda: Si chiede conferma a questa spett.le amministrazione se per quanto riguarda al numero di 

manutenzioni preventive ci si può attenere a quanto indicato dal produttore nel manuale e quindi limitarsi a 

una manutenzione preventiva all’anno. 
 

Risposta: Si conferma di attenersi a quanto previsto dal produttore 

 

Domanda: Si chiede se è corretto ritenere il sabato giorno festivo 

 

Risposta: I giorni lavorativi sono da lunedì a venerdì. 

 

Domanda: Si chiede di confermare che i 24 mesi di garanzia siano sullo strumento e non su eventuali pezzi 

di ricambio sostituiti durante un intervento di ripristino 

 

Risposta: Si confermano i 24 mesi di garanzia sullo strumento. Terminata la garanzia, i ricambi 

sostituiti saranno soggetti a garanzia come da quanto proposto dal fornitore. 

 

Domanda: Poiché nel disciplinare sono indicati due periodi diversi per la consegna della strumentazione 

preghiamo di confermare che quella corretta sia di 45 giorni 

 

Risposta: La consegna oggetto della fornitura dovrà essere eseguita, a cura e spese dall’aggiudicatario, 
presso il reparto/magazzino che verrà specificato in sede di ordine entro e non oltre 30 gg solari a decorrere 

dalla data dell’ordine di fornitura. 

 

Domanda: A pag. 13 del disciplinare è richiesto che il fornitore sostituisca durante il periodo di garanzia le 

parti soggette ad usura; pertanto siamo a domandare che non si intendano le lampade e le asepsis 

 

Risposta: si conferma. Tali parte sono da considerarsi consumabili e non soggette ad usura. 

 

UOC Provveditorato, Economato  
Gestione della Logistica 

Il Direttore del Servizio Dott. Giorgio Miotto 


